Министерство образования и науки

Республики Дагестан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Изанинская средняя общеобразовательная школа» ОГРН
1020500562367 инн 0503005365

368994, (14) , Ахвахскџй район , с. изано

ПРИКАЗ

от 20.03.2024r. № 379

О назначении ответственного
педагога-навигатора проекта
«Билет в будущее»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование» реализуется проект по ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов общеобразовательных

организаций «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного педагога-навигатора проекта «Билет в

будущее »в МБОУ «ИзанинскаяСОШ» Максудова Ислама Абдусаламовича.

2. Данные педагога-навигатора

Телефон (моб.)+7999 419 57 16

E-mail: islamm85@mail.ru

З.Максудову ИА. ознакомиться с материалом и пройти курсы повышения

квалификации в проекте ”Билет в будущее”.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

иректор колы©Х.М.Саадуева

	ПРИКАЗ